昆明医科大学附属口腔医院
2022年第二轮公开招聘编制外合同制工作人员公告
昆明医科大学附属口腔医院(云南省口腔医院)是集医疗、教学、科研、社会服务为一体的省级口腔专科医院，因医疗业务发展需要，特向社会诚聘工作人员，现将有关事项告示如下：
一、医院简介
详见医院官网，网址：www.ynskq.com

二、招聘对象和条件
（一）招聘对象
 具有教育行政主管部门认可学历并符合岗位要求和相关资格条件的人员。
（二）应聘人员必须具备的基本条件
 1．具有中华人民共和国国籍，享有公民政治权利，热爱祖国，拥护中国共产党的领导，热爱社会主义；
 2．遵纪守法，品行端正，具有良好的职业道德和为人民服务的精神；
 3．具备招聘岗位所需的任职资格、职业（执业）资格及技能要求；
 4. 身体健康，符合应聘岗位的具体要求。
（三）有下列情形之一的人员不得报名：
受到党纪、政纪处分期限未满或者正在接受纪律审查的人员，以及受到刑事处罚期限未满或者正在接受司法调查尚未做出结论的人员，均不得参加应聘。
（四）招聘专业、人数及具体条件详见《昆明医科大学附属口腔医院2022年第二轮公开招聘编制外合同制工作人员岗位及条件》（附件1）

三、招聘程序
（一）报名流程
1.报名方式：网上报名
2.报名时间：截止2022年9月2日上午12:00结束报名,博士岗位长期招聘。
3.报名方法：请添加我院人事科招聘QQ群，群号：467587972。联系人：杨璐雨，联系电话：0871-65330099-8084。
（二）资格审核（时间待定，关注招聘QQ群信息）
1.现场资格审核需提交以下材料：

（1）本人身份证原件及复印件；
（2）毕业证书和学位证书原件及复印件或《高校毕业生就业推荐表》原件及复印件；
（3）资格证原件及复印件；
（4）外语证书原件及复印件；
（5）口腔硕士研究生须附研究方向证明及研究成果支撑材料；
（6）《2022年昆明医科大学附属口腔医院公开招聘工作人员报名表》（附件2）纸质版。
2.省外应聘者如不能到场参加资格审核的，请委托他人携带第1项所列材料到场审核。
（三）面试考核（时间待定，关注招聘QQ群信息）
1.医院组织面试和考核，择优录用。
2.面试时间及地点：考核具体安排请留意我院人事科招聘QQ群消息及医院网站。
3.面试内容：主要测试招聘岗位要求具备的综合素质和专业技术能力。
4.面试成绩公示：公示期为7日。
5.根据面试成绩按从高到低的顺序，以岗位拟招聘人数等额确定考察人选，部分岗位以1：2的比例确定考察人选。考察期为两个月，考察不合格者不予聘用，按照面试成绩从高到低的顺序递补考察人选（递补不超过2次）。
（四）体检聘用
体检安排另行通知，费用自理。体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行，体检不合格或未按要求完成体格项目者，不予聘用，按照面试成绩从高到低的顺序递补考察、体检人选。如有隐瞒既往病史或不符合岗位要求的，一经查实，取消聘用。
四、其他事项
（一）本次招聘每人限报考一个岗位，体检不合格者及存在弄虚作假行为的，不予聘用。
（二）博士学历者与医院签订事业单位聘用合同。
（三）工作地址: 昆明市五华区海源中路1088号和成国际C座(院本部）
五、未尽事宜，由医院人事科负责通知。

昆明医科大学附属口腔医院
                                          2022年8月24日
附件：
1.昆明医科大学附属口腔医院2022年第二轮公开招聘编制外合同制工作人员岗位及条件
2.2022年昆明医科大学附属口腔医院公开招聘工作人员报名表